Oberbayerische Meisterschaft 2019

Freie Pistole 2.20

Freie Pistole Herren| 2.20.10
Rang Name, Vorname Verein
FSG Schrobenhausen

FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

29 Franke, Joachim
39 Torner, Christoph
45 Koppold, Gerhard

Freie Pistole Herren Ill 2.20.14
Rang Name, Vorname Verein

32 Kreitmeier, Wilhelm FSG Schrobenhausen

Freie Pistole Herren IV 2.20.16
Rang Name, Vorname Verein

16 Moschner, Gerhard FSG Schrobenhausen

Serie 1-6
80 80 80
78 72 72
70 66 66

Serie 1-6
81 76 60

Serie 1-6
35 42 46

80
75
73

60

49

79
76
76

64

64

79
70
56

58

58

Ergebnis
478
443
407

Ergebnis
399

Ergebnis
294



