# **Oberbayerische Meisterschaft 2019**

## Freie Pistole 2.20

#### Freie Pistole Herren I 2.20.10

Rang	Name, Vorname	Verein	Serie	e 1-6	;				Ergebnis
29	Franke, Joachim	FSG Schrobenhausen	80	80	80	80	79	79	478
39	Törner, Christoph	FSG Schrobenhausen	78	72	72	75	76	70	443
45	Koppold, Gerhard	FSG Schrobenhausen	70	66	66	73	76	56	407

#### Freie Pistole Herren III 2.20.14

Rang Name, Vorname	Verein	Serie 1-6	Ergebnis
32 Kreitmeier, Wilhelm	FSG Schrobenhausen	81 76 60 60 64 5	58 399

### Freie Pistole Herren IV 2.20.16

Rang Name, Vorname	Verein	Serie 1-6	Ergebnis
16 Moschner, Gerhard	FSG Schrobenhausen	35 42 46 49 64 58	294